
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/07/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 134 del Reg. Data  03/07/2018 N. 388  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 131/376 del 26.06.2018 – Rettifica intervento di 
spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria determinazione n.131/376 del 26.06.2018, avente ad oggetto “Servizio
Igiene Urbana e altri servizi attinenti. Liquidazione fatture alla Soc. Monteco s.r.l. da Lecce -  mesi
di  Marzo - Maggio 2018 - CIG: 62599745F6. CUP: I29D15000230004”;

PRESO ATTO che per mera svista al  punto 4) del determinato è riportato intervento di spesa
errato;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica come di seguito:  
“4)  DI  PORRE l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  223.176,93 sull’intervento
“1.03.02.15.004-09-03/1400  Servizio raccolta R.S.U. Monteco”  del corrente bilancio”;

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente
dispositivo per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI RETTIFICARE il punto 4) del determinato riportato nella  determinazione n.131/376 del
26.06.2018, avente ad oggetto “Servizio Igiene Urbana e altri servizi attinenti. Liquidazione fatture
alla Soc. Monteco s.r.l. da Lecce -  mesi di  Marzo - Maggio 2018 - CIG: 62599745F6. CUP:
I29D15000230004”, come di seguito:

“4) DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 223.176,93 sull’intervento
“1.03.02.15.004-09-03/1400  Servizio raccolta R.S.U. Monteco”  del corrente bilancio”.

3) DI TRASMETTERE il  presente provvedimento al  Responsabile  del Servizio Finanziario ai
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

CA
File: Det. imp. e liq. Monteco. – Canone mesi   Marzo – Maggio 2018.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  04/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    04/07/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 04/07/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 03/07/2018
	N. 388 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

